
      
Fondo Sociale Europeo Regione Siciliana M.I.U.R. E C D L 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore “Salvatore Pugliatti” – Taormina 
Codice Meccanografico: 

MEIS03300G 

Codice Fiscale: 87002140835 Codice Fatturazione U F L C G L 

 

 

Al Personale A.T.A. tutto 
p.c. All’Ufficio Territoriale del Governo di Messina 

All’U.S.R. per la Sicilia – A.T. di Messina 
Al Sindaco di Taormina 

Al Sindaco di Furci Siculo 
Agli Atti 

Al Sito Web dell’Istituto 
 

Oggetto: Chiusura della Sede Centrale ed Associata dell’I.I.S.S. S. Pugliatti nelle giornate prefestive per 
l’a.s. 2022-23 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 5 dell’O.M. n. 600 del 24.08.2018; 

TENUTO CONTO dei giorni di sospensione dell’attività didattica deliberati in Consiglio d’Istituto per l’a.s. 
2022-23; 
TENUTO CONTO dei giorni prefestivi proposti nella bozza del Piano delle Attività del Personale A.T.A. per 
l’a.s. 2022-23; 
TENUTO CONTO del consenso di 2/3 del Personale A.T.A. coinvolto; 
TENUTO CONTO dei poteri e delle funzioni assegnate allo Scrivente dalla normativa vigente; 

 

D I S P O N E 
 

La chiusura dell’I.I.S.S. S. Pugliatti nelle giornate sotto indicate. 
 

N. Periodo Data Giorno della 
settimana 

1 Tutti i Santi 31.10.2022 lunedì 

2 Immacolata Concezione 07.12.2022 mercoledì 

3 Natale 05.01.2023 giovedì 

4 Festa della Liberazione 24.04.2023 lunedì 

5 Festa della Repubblica 01.06.2023 giovedì 

6 Assunzione 14.08.2023 lunedì 

 

Distinti saluti. 
24.10.2022, lì Taormina 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Luigi Napoli 
firma autografa sostituita a 

mezzo stampa ai sensi della 

normativa vigente 
 

 
SEDE DI TAORMINA - Codice Meccanografico MEIS03300G www.itctspugliatti.it 

e-mail: meis03300g@istruzione.it – PEC: meis03300g@pec.istruzione.it 

Telefoni: 0942/50202 Presidenza – 0942/577284 Direttore SS.GG.AA. e Uff. Contabilità 

0942/50254 Uffici del Personale - Uffici Amministrativi e Fax 0942/50237 Centralino - Alunni 
CAP 98039 TAORMINA - C.da Arancio – Trappitello 

 

SEZIONE ASSOCIATA DI FURCI SICULO 
Telefoni: 0942/792886 Presidenza – 0942/791103 Fax - 0942/792206 Centralino 

CAP 98023 FURCI SICULO – Via dei Cipressi - www.itctspugliatti.it 

e-mail: meis03300g@istruzione.it – PEC: meis03300g@pec.istruzione.it 

http://www.itctspugliatti.it/
mailto:meis03300g@istruzione.it
mailto:meis03300g@pec.it
http://www.itctspugliatti.it/
mailto:meis03300g@istruzione.it
mailto:meis03300g@pec.it



